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ZAINTERESOWANI
Dotyczy: POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO PROWADZONEGO W  TRYBIE PODSTAWOWYM Z MOŻLIWOŚCIĄ NEGOCJACJI NA DOSTAWY DROBNEGO SPRZĘTU MEDYCZNEGO NIESTERYLNEGO ORAZ NARZĘDZI ORTOPEDYCZNYCH

znak sprawy WSzSL/FZ-39/23
Działając na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), Zamawiający poniżej udziela wyjaśnień, w związku z wpłynięciem wniosków od Wykonawców dotyczących wyjaśnień treści SWZ.

WYKONAWCA NR 5
Pytanie nr 6: 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 2, poz. 1 dopuści układ oddechowy o długości 1,8m z miękkimi zakończeniami 22F od strony urządzenia i jedną gałęzią do worka o długości 1,2 m, pozostałe parametry zgodnie z SWZ?
Odpowiedź na zapytanie:
Zamawiający dopuszcza. Składając taką ofertę należy w oferowanej Części wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

WYKONAWCA NR 6
Pytanie nr 7:
Część 2 pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści dwie rury o długości 1,6m oraz jedną gałęzią o długości 1,0m?

Odpowiedź na zapytanie:
Zamawiający nie wyraża zgody
Pytanie nr 8:

Część 2 pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści dwie rury o długości 1,8m oraz jedną gałęzią o długości 1,2m?

Odpowiedź na zapytanie:
Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów. Składając taką ofertę należy w oferowanej Części wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

Pytanie nr 9:

Część 2 pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści układ oddechowy bez kapturka zabezpieczającego?
Odpowiedź na zapytanie:
Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 10:

Część 2 pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści kapturek zabezpieczający dołączony osobno?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania zgodności pozostałych parametrów. Składając taką ofertę należy w oferowanej Części wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).
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